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Nje jave me pare Bashkia e Kamzes mbylli dyert per skuadren, tani ka bere nje tjeter cmenduri.
Pa i dhene askujt shpjegime, drejtuesit kane urdheruar qe dyert te qendrojne te mbyllura dhe
brenda fushes se blerte, ne mes te saj te hapet nje kanal i madh 25 metra. Fusha eshte
demtuar shume por askush nuk jep shpjegime per arsyet e ketij kanali te panevojshem. Kamza
duhet te ishte pjese e kampionatit te Kategorise se Pare, por pas kapricove te cmendura te
kryetarit te bashkise tani ekipi rrezikon te shkrihet perfundimisht. Presidenca e Kamzes eshte
ne konflikt te hapur me kryetarin e bashkise dhe faturen tani po e paguan futbolli.
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